עוד הוסכם במשותף, כי על הנאשמת יוטלו העונשים כמפורט בהסדר הטיעון.

בית משפט מבהיר כי אינו כבול בהסדר הטיעון.

הכרעת דין

על סמך הודאת הנאשמת בתיק בית המשפט, אני מרשיעה את הנאשמת במיחוס לה בכתב האישום המתוקן בעבירה של אי אחיזת הגה בשתי ידיים, בניגוד לתקנה 28(א) לתקנות התעבורה, תשכ"א - 1961 סמל סעיף 5381, הכל כמפורט בכתב האישום המתוקן.

טיעונים לעונש : כמפורט בהסדר הטיעון.

גזר דין

לאחר שבחנתי פרטי ההסדר ונתתי דעתי למכלול השיקולים, ובכלל זה נסיבות כתב האישום המתוקן מדיניות הענישה הנוהגת, האינטרסים המוגנים ובהיעדר אינדיקציה לעבר תעבורתי מצאתי כי הינו סביר ואני מכבדת אותו.

למידע נוסף ותשלום הקנס ניתן לפנות גם לנציגי המרכז לגביית קנסות ברשות האכיפה והגבייה במוקד המידע והשרות הטלפוני בטלפון מספר *35592 או בטל' מספר 073-2055000.

לאור סיום ההליכים מועד הדיון הקבוע בתיק מבוטל.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתל אביב יפו בתוך 45 ימים מהיום.

עמוד 2

המזכירות תשלח העתק מפסק הדין לצדדים.

ניתן היום, כ"ד סיוון תשפ"ד, 30 יוני 2024, בהעדר הצדדים.